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PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

608 00  Instituto Tecnológico Superior de CintalapaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 20,327,180.00 42,389,828.68 24,371,072.21 119.89% 57.49%

INSTITUCIONALES 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

F Educación 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

K Licenciatura Tecnológica 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

A Educación 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

00 Programa Normal de Operación 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

417 Proporcionar servicios de educación. 20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

A001

20,327,180.00 38,561,495.68 24,371,072.21 119.89% 63.20%

Formar profesionales en el campo de la 

ciencia y la tecnología.                                                                                                                                                                                           

2606-A27-01Brindar educación científica y 
tecnológica de calidad a los estudiantes, 
mejorando la oportunidad de acceso, 
permanencia y conclusión de los 
programas de educación superior
Alumnos atendidos en el ITSC

Número de alumnos atendidos en el año 

Total de alumnos programados para su 

atención

/

1,055.00 1,055.00

1,025.00

97.16% 97.16%1,055.00 0

0.00

0.00

735.00

735.00

320.00

290.00

0.00

0.00

100.00%

Atención alumnos de nuevo ingreso

Número de alumnos de nuevo ingreso

Total de la matricula estudiantil
/

1,055.00 320.00

290.00

90.63% 27.49%320.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

320.00

290.00

0.00

0.00

30.33%

Deserción escolar en el ITSC

Alumnos que desertan 

Total de alumnos inscritos
/

657.00 94.00

88.00

93.62% 13.39%94.00 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

88.00

94.00

0.00

14.31%

Eficiencia terminal

Alumnos egresado (2008/2009)

Alumnos inscritos ( 4años anteriores)
/

192.00 62.00

58.00

93.55% 30.21%62.00 0

0.00

0.00

62.00

58.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.29%
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